

# Giftassugna söks till mc-vigsel i Pajala

**PAJALA**  
Till årets Pingstrunda är arrangörerna Pajala motorklubb på jakt efter giftassugna par. Förutom traditionell kyrkvigsel kommer paret eller paren att eskorteras av hundratalet motorcyklister från hela länet. De nygifta kommer också att bjudas på hotell och en del kringarrangemang.

Att göra sitt giftermål till en lite annorlunda grej är något som har blivit allt mer populärt genom åren.

I Övertorneå har man under flera år kört med marknadsbröllop och i Harparanda hade man under förra året den första vigseln i köpcentrumet på gränsen.

Nu har också Pajala motorcykelklubb tillsammans med Pajala turism- och evenemang en ny giv då man inför årets Pingstrunda annonserar efter giftassugna par.

Enligt arrangörerna handlar det om att genomföra en så kallad mc-vigsel.

## Planering pågår

– Själva vigselakten kommer att genomföras i kyrkan, men sedan finns idéer om att motorcyklisterna som deltar i Pingstrundan ska köra kortege till och från kyrkan, säger Kerstin Svala på turism- och evenemang.

## Kan handla om att viga flera par

Redan nu har man hittat ett par som vill inta huvudrollerna under arrangemanget.

Dessa anmälde sitt intresse redan innan arrangörerna annonserat om det.

– Vi har redan ett par. De hade väl fått höra det ryktesvägar. Så nu är de i full gång och planerar det tillsammans med prästen, säger Kerstin Svala.

## Fler välkomnas

Men hon uppmanar ändå alla som går i giftastankar att höra av sig till arrangörerna eller kyrkoherden. För enligt Svala finns inga planer på att endast hålla

sig till att bara viga ett par.

– Det gör ingenting om det blir fler, vi viger dem också. Det kan hända att alla vigs samtidigt eller att man tar det med en halvtimmes mellanrum. Men själva vigselakten måste vi i så fall diskutera med prästen och alla de inblandade paren, säger Svala.

## Planering pågår

Men hur slutprogrammet kommer att se ut är ännu inte fastställt.

– Den 10 mars ska vi hålla ett möte för att sy ihop mera, säger Svala.

Marlen Wilhelmsson 076-836 94 84

marlen.wilhelmsson@haparandabladet.se



Det är föga troligt att brudparen kommer att få äntra sidovagnen på någon motorcykel. Foto: Ulrika Huhtaniska